

Årsredovisning för

# Movement Research & Consulting Nordic Select AB

556695-9168

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Mats Beijmyr  
Verkställande direktör

2025-04-08

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Movement Research & Consulting Nordic Select AB, 556695-9168, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2006. Bolagets affärsidé och kärnverksamhet har varit rekrytering inom detaljhandel. Senaste åren har verksamheten dock övergått mer och mer i konsultverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024 års omsättning sjönk beroende på en längre sjukhusvistelse.

2025 års omsättning bör ligga i paritet med 2024 pga av reducerade möjligheter av ovanstående förklaring.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	435 543	792 460	349 511	770 502
Resultat efter finansiella poster	1 000 428	328 074	-29 283	-321 997
Soliditet %	94,7	56,2	43,7	48,3

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	464 543	312 938
Balanseras i ny räkning		312 938	-312 938
Årets resultat			956 995
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>777 481</b>	<b>956 995</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	777 481
Årets resultat	956 995
<b>Summa</b>	<b>1 734 476</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	1 334 476
<b>Summa</b>	<b>1 734 476</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		435 543	792 460
Övriga rörelseintäkter		84 937	-42 544
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>520 480</b>	<b>749 916</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 441	-16 340
Övriga externa kostnader		-268 699	-359 238
Personalkostnader	2	560 449	-45 796
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>245 309</b>	<b>-421 374</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>765 789</b>	<b>328 542</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		239 623	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 655	2 087
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 639	-2 555
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>234 639</b>	<b>-468</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 000 428</b>	<b>328 074</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 000 428</b>	<b>328 074</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-43 433	-15 136
<b>Årets resultat</b>		<b>956 995</b>	<b>312 938</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	144 000	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>144 000</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	71 500	71 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav		12 500	12 500
Andra långfristiga fordringar	5	800 000	602 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>884 000</b>	<b>686 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 028 000</b>	<b>686 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		59 449	5 157
Övriga fordringar		211 418	237 955
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 386	25 027
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>283 253</b>	<b>268 139</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		626 375	608 258
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>626 375</b>	<b>608 258</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>909 628</b>	<b>876 397</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 937 628</b>	<b>1 562 397</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		777 481	464 543
Årets resultat		956 995	312 938
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 734 476</b>	<b>777 481</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 834 476</b>	<b>877 481</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		0	602 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>0</b>	<b>602 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		34 920	13 207
Skatteskulder		43 828	15 421
Övriga skulder		14 404	40 287
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	14 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>103 152</b>	<b>82 916</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 937 628</b>	<b>1 562 397</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	180 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>180 000</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-36 000	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-36 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>144 000</b>	

#### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	71 500	71 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>71 500</b>	<b>71 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>71 500</b>	<b>71 500</b>

#### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
ZoUL FishSpa AB	556849-4578	Uppsala	715

#### Kommentar till not

Med hänvisning till ÅRL Kap 7§3 upprättas ingen koncernredovisning.

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	602 000	602 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	800 000	
Reglerade fordringar	-602 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>800 000</b>	<b>602 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>800 000</b>	<b>602 000</b>

## Underskrifter

Elektroniskt underskriven, datum enligt elektronisk signatur

Mats Bejmyr 2025-04-07  
Mats Bejmyr Datum  
Verkställande direktör

Zara Bejmyr 2025-04-07  
Zara Bejmyr Datum  
Styrelseledamot

Adrian Bejmyr 2025-04-07  
Adrian Bejmyr Datum  
Styrelseledamot

Alex Bejmyr 2025-04-07  
Alex Bejmyr Datum  
Styrelseledamot